
UNIVERSITETI I PRISHTINËS

"HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI EKONOMIK

Prof. Ass. Dr. Saranda Kajtazi

Marketingu per kontabiliste

Konsultimet mbahen te marten ne oren 10:00 salla 6

Nr Emri dhe mbiemri PiketNota

1 Erik Fazliu 9

2 Artina Hoxha 6

3 Biondina Berisha 5


